ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

DECRETO N.º  080/98

“Nomeia Servidora que menciona e dá outras

providências”.

    A Prefeita Municipal de Alto Araguaia, Estado de

Mato Grosso, Noêmia Presser Niedermeier, no uso de suas atribuições

legais,...

    D E C R E T A:

    Artigo 1º: Fica nomeada a Srt.ª PAULA
REGINA NIEDERMEIER, para exercer o cargo de Gerência de Gabinete

(DAS- 06) desta Prefeitura Municipal, a partir de 15 de Dezembro de 1998.

Artigo 2º: Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Alto Araguaia-MT., 15 de Dezembro de 1998.

NOÊMIA PRESSER NIEDERMEIER
PREFEITA MUNICIPAL